
32001D0682

11.9.2001.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 241/1

PADOMES LĒMUMS
(2001. gada 30. augusts)

par Eiropas Savienības un Bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikas (FYROM) vienošanās
noslēgšanu attiecībā uz Eiropas Savienības Uzraudzības misijas (EUMM) darbību Bijušās Dienvidslāvijas

Maķedonijas Republikā

(2001/682/KĀDP)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 24. pantu,

ņemot vērā prezidentūras ieteikumu,

tā kā:

(1) 2000. gada 22. decembrī Padome pieņēma Vienotu rīcību
2000/811/KĀDP par Eiropas Savienības Uzraudzības misi-
ju (1).

(2) Minētās vienotās rīcības 6. pantā ir noteikts, ka nolīgumos,
kas jānoslēdz saskaņā ar Līguma 24. pantā paredzēto pro-
cedūru, jāparedz sīki izstrādāti noteikumi, kuri reglamentē
EUMM darbību tās atbildības rajonos.

(3) Ievērojot Padomes 2001. gada 28. jūnija lēmumu, ar kuru
prezidentūra ir pilnvarota uzsākt sarunas, prezidentūra
apsprieda vienošanos ar FYROM par EUMM darbību.

(4) Minētā vienošanās ir jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Savienības un Bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas
Republikas nolīgums par Eiropas Savienības Uzraudzības misijas

(EUMM) darbību Bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā
Eiropas Savienības vārdā ir noslēgta.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs ir pilnvarots norīkot personu, kam
piešķirtas pilnvaras nolīguma parakstīšanai, lai tas kļūtu saistošs
Eiropas Savienībai.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

4. pants

Šo lēmumu publicē Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2001. gada 30. augustā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

L. MICHEL

(1) OV L 328, 31.12.2000., 53. lpp.

18/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 195


